TRADYCYJNA KUCHNIA DOMOWA: éniadania - obiady - kolacj 7
ORGANIZACJA IMPREZ omuczr«ogglli)vng ?CT\TBI/-:RINOGaC]e ¢ Bank Pekao
Nasz adres: 36-016 Chmielnik 332 68 1240 4751 1111 0010 3878 6049

Zamowienia: Tel.: fax.: 17 230 41 27

USLUGI CATERINGOWE Kom.: 603 449 004, www.kuszcatering.com.pl e-mail: kusz@02.pl

Jadtospis tygodniowy

Dzien 23 - 27 czerwiec 2014 Uwagi
Pierwsze danie

Zupa pomidorowa

Drugie danie

Fasola po bretonsku / Pierogi
Pierwsze danie

Zupa jarzynowa

Drugie danie

Kotlet schabowy, ziemniaki, suréwka
Pierwsze danie

Rosot z makaronem

Drugie danie

Gotgbki

Pierwsze danie

Kapusniak

Drugie danie

Placki ziemniaczane po wegiersku

Pierwsze danie
Zupa fasolowa
Drugie danie
Kotlety rybne

23 pn.

24 wt.

25 sr.

26 Cz.

27 pt.

ZamoOwienia prosimy sktadac najpdzniej do godz. 9:00 biezgcego dnia,
a ewentualne zmiany co najmniej 2 dni przed dostawag pod numerem:
(17) 23 04 127, kom. 603 449 004, 604 475 004.
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